
 

 Příloha č. 2 ke Zprávě o hodnocení nabídek    

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení z 27.03.2019 

Název veřejné zakázky: „Vodovod a kanalizace – Dehtín“ 

Druh zadávacího řízení: 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zjednodušené 

podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Klatovy 

Sídlo: nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

IČ: 00255661 

Zastoupený: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

Hodnotící komise po provedeném hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal účastník zadávacího řízení 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň, Domažlická 168, 318 00 Plzeň, IČ: 25606468 s nabídkovou cenou 20.996.403,58 Kč bez DPH, 

25.405.648,33 Kč vč. DPH, viz tabulka níže: 

Pořadí nabídek po provedeném hodnocení: 

 Pořadí 

nabídek 
Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

Nabídková cena 

vč. DPH v Kč  

1. 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň 

Domažlická 168, 318 00 Plzeň 

IČ: 25606468 

20.996.403,58 25.405.648,33 



 

Stránka 2 z 13 
 

2. 

COLAS CZ, a.s. 

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 

IČ: 26177005 

22.490.000,00 27.212.900,00 

3. 

Společnost Dehtín – VAK - ŠVAK 

Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy 

IČ: 26375869 

zastoupená firmou VAK SERVIS s.r.o. 

22.494.625,43 27.218.496,77 

4. 

Lesní stavby, s.r.o. 

Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

IČ: 64834042 

23.902.799,60 28.922.387,52 

5. 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 

závod dopravní stavby ZÁPAD 

Pražská čp. 495, 370 04 České Budějovice 

IČ: 48035599 

24.253.821,31 29.347.123,79 

Hodnotící komise provedla posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze  

u dodavatele POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň, Domažlická 168, 318 00 Plzeň, IČ: 25606468, který podal ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 13 
 

Tabulka – výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 

a) Posouzení splnění kvalifikace 

 Nabídka číslo:  

(pořadová čísla v tabulce odpovídají pořadí nabídek 

po provedeném hodnocení – viz tabulka výše) 

POHL cz, a.s., 

odštěpný závod Plzeň 
COLAS CZ, a.s. 

Společnost Dehtín – 

VAK - ŠVAK 
4–5 

A. Prokázání základní způsobilosti      

- čestné prohlášení, jednotné evropské osvědčení 

nebo doklady k prokázání základní způsobilosti 

v prostých kopiích: 

a.    příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů 

fyzických a právnických osob ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. a) zákona (u osob 

uvedených v § 74 odst. 2 zákona), 

b.  potvrzení příslušného finančního úřadu ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c.     písemného čestného prohlášení ve vztahu ke 

spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) zákona, 

d.   písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e.   potvrzení příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona, 

f.  výpis z obchodního rejstříku, nebo 

předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku 

zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

 

ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 18.01.2019, kopie 

 

ANO 
ČP o splnění zk. způsobilosti ze dne 

06.03.2019, kopie 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.01.2019, kopie 

 

 

 

 
 

ANO 
ČP ke splnění kvalifikace – 

Společnost Dehtín – VAK -  ŠVAK ze 
dne 06.03.2019, kopie  

neposuzováno 

B. Prokázání profesní způsobilosti      



 

Stránka 4 z 13 
 

- výpis z obchodního rejstříku  
ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 18.01.2019, kopie 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 29.01.2019, kopie 

ANO 
ČP ke splnění kvalifikace – 

Společnost Dehtín – VAK -  ŠVAK ze 

dne 06.03.2019, kopie 

neposuzováno 

- doklad o oprávnění k podnikání  

– provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování,  

– projektová činnost ve výstavbě, 

– výkon zeměměřičských činností,  

ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 18.01.2019, kopie 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 29.01.2019, kopie 

 

ANO 
ČP ke splnění kvalifikace – 

Společnost Dehtín – VAK -  ŠVAK ze 

dne 06.03.2019, kopie 

neposuzováno 

- autorizace v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství 

(vodohospodářské stavby) a autorizace 

v oboru technologická zařízení staveb 

  ANO 
Osvědčení o autorizaci – stavby 

vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství – Stanislav Tanczoš, 

kopie 

ČP, že je zaměstnancem 
dodavatele ze dne 06.03.2019, 

originál 

Osvědčení o autorizaci – 
technologická zařízení staveb – 

Ing. Jiří Hosnedl, kopie 

ČP, že je zaměstnancem 
dodavatele ze dne 06.03.2019, 

originál 

NE 
Osvědčení o autorizaci – stavby 

vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství – Ing. Štěpán Dvořák, 

kopie 
ČP, že je zaměstnancem dodavatele 

ze dne 06.03.2019, kopie 

Osvědčení o autorizaci – 
technologická zařízení staveb – 

Adam Ticháček, kopie 

ČP, že je zaměstnancem 
poddodavatele VEToP spol. s r.o. ze 

dne 06.03.2019, kopie => prokázání 

prostřednictvím jiné osoby 
Výpis z obchodního rejstříku VEToP 

spol. s r. o. ze dne 04.03.2019, kopie 

Výpis z veřejné části živnostenského 
rejstříku VEToP, spol. s r. o. ze dne 

04.03.2019, kopie 

ČP o splnění zk. způsobilosti VEToP 
spol. s r. o. ze dne 05.03.2019, kopie 

Výpis z evidence RT PO ze dne 

22.01.2019, kopie 
Výpis z evidence RT FO – Roman 

Dvořák ze dne 28.01.2019, kopie 

Výpis z evidence RT FO – Karel 
Kuzdas  ze dne 25.01.2019, kopie 

Potvrzení OSSZ Domažlice VEToP 

spol. s r. o. ze dne 22.01.2019, kopie 
Potvrzení  FÚ pro PK VEToP spol. 

s r. o. ze dne 05.03.2019, kopie 

Smlouva o uzavření budoucí 
smlouvy o dílo mezi COLAS CZ, a.s. 

a VEToP spol. s r.o. ze dne 

04.03.2019, kopie  – neobsahuje 
závazek jiné osoby dle § 83 odst. 2 

ANO 
ČP ke  splnění kvalifikace – 

Společnost Dehtín – VAK -  ŠVAK ze 

dne 06.03.2019, kopie 

neposuzováno 



 

Stránka 5 z 13 
 

ZZVZ 

C. Prokázání technické kvalifikace      

- seznam významných stavebních prací 

poskytnutých dodavatelem za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení vč. 

osvědčení. Seznam měl obsahovat 

stavební práce shodného či obdobného 

charakteru tj. 

1) „výstavba vodovodu a kanalizace“ 

s plněním min. 9 mil. Kč bez DPH v počtu 

1 ks vč. osvědčení 

2) „výstavba vodovodu“ s plněním min. 3 mil. 

Kč bez DPH v počtu 1 ks vč. osvědčení 

(odlišná od 1 a 3) 

3) „výstavba kanalizace“ s plněním min. 3 

mil. Kč bez DPH v počtu 1 ks vč. 

osvědčení (odlišná od 1 a 2) 

4) „dodávka a montáž čerpací stanice 

odpadních vod se separací pevných látek“ 

vč. osvědčení  

     (může být součástí 1 nebo 2 nebo 3) 

 

ANO 
 Seznam ze dne 06.03.2019, 

originál + 4x osvědčení, kopie 

 

NE 
ČP ze dne 06.03.2019, kopie –  

neoznačeno jakou stavbou prokazuje 
požadované body referencí 

+ osvědčení – není jednoznačně 

zřetelné splnění doložení požadavků 
uvedených u jednotlivých bodů 

referencí 

ANO 
ČP ke splnění kvalifikace – 

Společnost Dehtín – VAK -  ŠVAK ze 

dne 06.03.2019, kopie 

neposuzováno 

D. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci  

- stavbyvedoucí 
  

  

- středoškolské vzdělání stavebního směru 
ANO 

Vysvědčení o maturitní zkoušce – 

Stanislav Tanczoš, kopie 

ANO 
Diplom – Ing. Štěpán Dvořák, kopie 

ANO 
ČP ke splnění kvalifikace – 

Společnost Dehtín – VAK -  ŠVAK ze 
dne 06.03.2019, kopie 

neposuzováno 

- autorizace v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství  

ANO 
Osvědčení o autorizaci – Stanislav 

Tanczoš, kopie 

ANO 
Osvědčení o autorizaci – Ing. Štěpán 

Dvořák, kopie 

ANO 
ČP ke splnění kvalifikace – 

Společnost Dehtín – VAK -  ŠVAK ze 
dne 06.03.2019, kopie 

neposuzováno 

- min. 5 let praxe při řízení stavebních ANO 
Profesní životopis – Stanislav 

NE 
Profesní životopis – Ing. Štěpán 

ANO 
ČP ke splnění kvalifikace – 

neposuzováno 



 

Stránka 6 z 13 
 

prací obdobného rozsahu, přičemž jako 

zástupce stavbyvedoucího musel působit 

min. u tří obdobných zakázek jako je 

předmět výběrového řízení, tj. výstavba 

vodovodu nebo kanalizace  

Tanczoš, kopie 
ČP, že je zaměstnancem 

dodavatele ze dne 06.03.2019, 

originál 

Dvořák, kopie 
ČP, že je zaměstnancem dodavatele  

ze dne 06.03.2019, kopie  

Potvrzení uchazeče o existenci 
pracovního poměru – Ing. Štěpán 

Dvořák ze dne 06.03.2019, kopie 

 – není splněn kvalifikační předpoklad 
(působení u tří obdobných zakázek jako 

je předmět výběrového řízení, tj. 

výstavba vodovodu a kanalizace) 

Společnost Dehtín – VAK -  ŠVAK ze 
dne 06.03.2019, kopie 

E. Certifikát systému řízení jakosti (ISO 

9001) 
ANO 

kopie 

ANO 
kopie 

ANO 
ČP ke splnění kvalifikace – 

Společnost Dehtín – VAK -  ŠVAK ze 

dne 06.03.2019, kopie 

neposuzováno 

F. Certifikát systému řízení podniků 

z hlediska ochrany životního prostředí (ISO 

14 001) 

ANO 
kopie 

ANO 
kopie 

ANO 
ČP ke splnění kvalifikace – 

Společnost Dehtín – VAK -  ŠVAK ze 
dne 06.03.2019, kopie 

neposuzováno 

 

b)   Posouzení úplnosti nabídek 

 Nabídka číslo:  

(pořadová čísla v tabulce odpovídají pořadí 

nabídek po provedeném hodnocení – viz tabulka 

výše) 

POHL cz, a.s., 

odštěpný závod Plzeň 
COLAS CZ, a.s. 

Společnost Dehtín – 

VAK - ŠVAK 
4–5 

G. Doporučení na jednotné uspořádání 

nabídky 
 

   

- požadavek splněn ANO ANO ANO neposuzováno 

H. Doložení obsahu nabídky ANO 
 

ANO 
 

ANO neposuzováno 

I. Doložení krycího listu nabídky ANO 
 

ANO 
 

ANO 
 

neposuzováno 

J. Návrh smlouvy ANO ANO   

- doložení smlouvy v souladu se všemi 

smluvními a obchodními podmínkami, 

stanovenými zadavatelem v závazném 

návrhu smlouvy  

NE 
Nesoulad cen uvedených 

v návrhu smlouvy v čl. 5.1 a 5.2 

(zaokrouhlení na jednotky 
nahoru) oproti cenám 

uvedeným v krycím listu a 

ANO 
ze dne 06.03.2019, kopie 

verze ve formátu .doc – doložena 

NE 
ze dne 06.03.2019, kopie 

špatně vypočtená hodnota bankovní 

záruky v čl. 7.8, v čl. 2 chybně 
uveden datum vytvoření nabídky 

verze ve formátu .doc - doložena 

neposuzováno 



 

Stránka 7 z 13 
 

soupisu prací s VV, nevyplněná 
hodnota bankovní záruky v čl. 

7.8 

verze ve formátu .doc – 
nedoložena  

- příloha č. 1 ke smlouvě – ČP seznam 

poddodavatelů 

ANO 
ČP ze dne 06.03.2019, originál  

(4,1 %) 

ANO 
ČP ze dne 06.03.2019, kopie 

(15 %)  

ANO 
ČP ze dne 06.03.2019, originál 

(17  %) 

neposuzováno 

- příloha č. 2 ke smlouvě – oceněný soupis 

prací s VV 

ANO 
ve formátu pdf ze dne 
25.01.2019, originál  

ve formátu Excel VZ - doloženo 

ANO 
ve formátu pdf, kopie  

ve formátu Excel VZ - doloženo 

ANO 
ve formátu pdf, kopie  

ve formátu Excel VZ - doloženo 

neposuzováno 

- příloha č. 3 ke smlouvě – Tabulka výrobců 

výrobků a materiálů oceněných v nabídce 

ANO 
kopie 

ve formátu Excel VZ - doloženo 

ANO 
kopie 

ve formátu Excel VZ - doloženo 

ANO 
originál 

ve formátu Excel VZ - doloženo 

neposuzováno 

K. Čestné prohlášení k uzavření pojistné 

smlouvy 
ANO 

ČP ze dne 06.03.2019, originál 
ANO 

ČP ze dne 06.03.2019, kopie 

ANO 
ČP ze dne 06.03.2019, originál 

neposuzováno 

L. Informace ke stanovení koordinátora 

BOZP 
ANO 

ze dne 06.03.2019, originál 
ANO 

ze dne 06.03.2019, kopie 

ANO 
ze dne 06.03.2019, originál 

neposuzováno 

M. Čestné prohlášení o počtu listů nabídky ANO 
ČP ze dne 06.03.2019, originál 

ANO 
ČP ze dne 06.03.2019, kopie 

ANO 
ČP ze dne 06.03.2019, originál 

neposuzováno 

 

 

Hodnotící komise při posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistila, že účastník zadávacího řízení POHL cz, a.s., odštěpný 

závod Plzeň doložil do nabídky návrh smlouvy o dílo, kde je nesoulad cen uvedených v návrhu smlouvy v čl. 5.1 a 5.2 (zaokrouhlení na jednotky 

nahoru) oproti cenám uvedeným v krycím listu a soupisu prací s VV, dále účastník v návrhu smlouvy nevyplnil hodnotu bankovní záruky v čl. 

7.8 a nedoložil vyplněný návrh smlouvy ve formátu .doc.  

 

Při posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení hodnotící komise provedla posouzení nabídky z hlediska výše nabídkové ceny ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky, zda neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 ZZVZ. Po tomto posouzení komise 

konstatovala, že nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Hodnotící komise posoudila ceny uvedené v položkovém rozpočtu předložené nabídky a konstatovala, že nabídka účastníka POHL cz, a.s., 

odštěpný závod Plzeň obsahuje mimořádně nízké ceny a to v těchto položkách: 

- položka ve všech SO K 171201211 (vodovod a kanalizace) – Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné), 



 

Stránka 8 z 13 
 

- položka SO 01.1 (vodovodní přivaděč), řádek 25 – K 132401201 – Hloubení zapažených i nezapažených rýh přes 600 do 2 000 mm 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu (s možností použití trhavin) v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství).  

 

Z výše uvedených důvodů se komise ve smyslu § 46 odst. 1 ZZVZ rozhodla vyzvat uvedeného účastníka zadávacího řízení k doložení 

dokumentů a k objasnění údajů – zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. Komise bude mimo jiné i požadovat 

od účastníka zadávacího řízení potvrzení dle § 113 odst. 4 ZZVZ. 

 

Uvedené dokumenty má účastník zadávacího řízení doložit nejpozději do 12.03.2019, 12:00 h. 

 

Pokud vyzvaný účastník zadávacího řízení nedoloží požadované dokumenty, bude hodnoticí komise posuzovat splnění podmínek účasti u 

účastníka zadávacího řízení, který se umístil na 2. místě, příp. všech účastníků. 

Hodnotící komise zasedne k dalšímu posouzení a hodnocení nabídek 18.03.2019, 10:00 h. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 11.03.2019, 12:00 h. 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Na dalším zasedání hodnotící komise 18.03.2019, 10:00 h byly posouzeny dokumenty, které vyzvaný účastník zadávacího řízení doručil ve 

stanovém termínu. 

 

Vyzvaný účastník zadávacího řízení POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň doložil sdělení, kde uvedl, že chybně uvedené kalkulace u výše 

zmíněných položek navyšují nákladovou cenu stavby v řádech statisíců a naše firma není schopna z tohoto důvodu dodržet nabídkovou cenu 

v soutěži. Odpověď na ostatní dotazy a případné doplnění není z výše uvedeného relevantní. 

 

Tímto odstoupením účast účastníka zadávacího řízení POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň, Domažlická 168, 318 00 Plzeň, IČ: 25606468 

v zadávacím řízení zaniká dle § 47, odst. 4, písm. a) ZZVZ. 

 

Hodnotící komise se rozhodla posoudit splnění podmínek účasti u účastníka zadávacího řízení, který se umístil na 2. místě – COLAS CZ, a.s. 

 



 

Stránka 9 z 13 
 

Hodnotící komise při posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistila, že účastník zadávacího řízení COLAS CZ, a.s. doložil do 

nabídky čestné prohlášení, kde uvedl stavební práce, které prováděl. Ze seznamu staveb nevyplývá, jakou stavbou účastník zadávacího řízení 

prokazuje požadované body referencí, z doložených osvědčení není jednoznačně zřetelné doložení splnění požadovaného objemu konkrétního 

plnění uvedeného u jednotlivých bodů referencí a splnění reference dle bodu 4 „dodávka a montáž čerpací stanice odpadních vod se separací 

pevných látek“. 

  

Dále účastník zadávacího řízení doložil do nabídky profesní životopis Ing. Štěpána Dvořáka, z uvedených informací v životopisu není splněn 

kvalifikační předpoklad dle čl. 5.4 b) Výzvy k podání nabídek (působení jako stavbyvedoucí nebo zástupce stavbyvedoucího min. u tří obdobných 

zakázek jako předmět výběrového řízení, tj. výstavba vodovodu nebo kanalizace). 

Do nabídky účastník zadávacího řízení doložil Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o dílo mezi COLAS CZ, a.s. a VEToP spol. s r.o.,  smlouva 

neobsahuje písemný závazek o společné a nerozdílné odpovědnosti jiné osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem dle § 83, odst. 2 

ZZVZ. 

 

Při posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení hodnotící komise provedla posouzení nabídky z hlediska výše nabídkové ceny ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky, zda neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 ZZVZ. Po tomto posouzení komise 

konstatovala, že nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Hodnotící komise posoudila ceny uvedené v položkovém rozpočtu předložené nabídky a konstatovala, že nabídka účastníka COLAS CZ, a.s. 

obsahuje mimořádně nízké ceny a to v těchto položkách: 

Položky v jednotlivých SO (vodovod a kanalizace) 

- položka K 132401201 – Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

(s možností použití trhavin) v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství, 

 

- položka K 151101101 – Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 

hloubky do 2 m, 

 

- položka K 151101102 – Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 

hloubky do 4 m, 

 

- položka K 151101111 – Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 

příložné, hloubky do 2 m, 

 



 

Stránka 10 z 13 
 

- položka K 151101112 – Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 

příložné, hloubky přes 2 do 4 m, 

 

- položka K 151101201 – Zřízení pažení stěn výkopu bez rozpeření  nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m, 

 

- položka K 151101211 – Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m, 

 

- položka K 151101301 – Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m, 

 

- položka K 151101311 – Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložného, 

hloubky do 4 m, 

 

- položka K 171201211 – Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné), 

 

Položka SO 01.1 řádek 64 – vodovod 

- položka K 977151123 – Vrtané prostupy do D 150 mm do stavebních materiálů, 

Z výše uvedených důvodů se komise ve smyslu § 46 odst. 1 ZZVZ rozhodla vyzvat uvedeného účastníka zadávacího řízení 

k doložení/objasnění dokumentů/údajů a ke zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. Komise bude mimo jiné i 

požadovat od účastníka zadávacího řízení potvrzení dle § 113 odst. 4 ZZVZ. 

 

Uvedené dokumenty má účastník zadávacího řízení doložit nejpozději do 20.03.2019, 12:00 h. 

 

Pokud vyzvaný účastník zadávacího řízení nedoloží požadované doklady/údaje, bude hodnoticí komise posuzovat splnění podmínek účasti u 

účastníka zadávacího řízení, který se umístil na 3. místě, příp. všech účastníků. 

Hodnotící komise zasedne k dalšímu posouzení a hodnocení nabídek 25.03.2019, 10:00 h. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 18.03.2019,11:00 h. 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 



 

Stránka 11 z 13 
 

Na dalším zasedání hodnotící komise 25.03.2019, 10:00 h byly posouzeny dokumenty, které vyzvaný účastník zadávacího řízení doručil ve 

stanovém termínu. 

 

Vyzvaný účastník zadávacího řízení COLAS CZ, a.s. doložil sdělení až po uplynutí lhůty pro doložení dokumentů a to 21.03.2019, kde uvedl, že 

po prověření svých výrobních kapacit bylo zjištěno, že požadované práce nejsou schopni v daném termínu realizovat a z uvedeného důvodu 

požadované doklady nebudou předkládat. 

 

Tímto odstoupením účast účastníka zadávacího řízení COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha, IČ: 26177005 v zadávacím řízení zaniká 

dle § 47, odst. 4, písm. a) ZZVZ. 

 

Hodnotící komise se rozhodla posoudit splnění podmínek účasti u účastníka zadávacího řízení, který se umístil na 3. místě – Společnost Dehtín – 

VAK - ŠVAK. 

 

Při posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení hodnotící komise provedla posouzení nabídky Společnost Dehtín – VAK - ŠVAK 

z hlediska výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, zda neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 

ZZVZ. Po tomto posouzení komise konstatovala, že nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Hodnotící komise při posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistila, že účastník zadávacího řízení Společnost Dehtín – VAK - 

ŠVAK doložil do nabídky návrh smlouvy o dílo, kde chybně vyplnil hodnotu bankovní záruky v čl. 7.8 (vypočteno z celkové hodnoty v Kč vč. 

DPH) a v čl. 2 chybně uvedl datum vytvoření nabídky (6.3.201). 

Z výše uvedených důvodů se komise ve smyslu § 46 odst. 1 ZZVZ rozhodla vyzvat uvedeného účastníka k doložení opraveného 

dokumentu. 

 

Uvedené dokumenty má účastník zadávacího řízení doložit nejpozději do 26.03.2019, 12:00 h. 

 

Pokud vyzvaný účastník zadávacího řízení nedoloží požadované doklady/údaje, bude hodnoticí komise posuzovat splnění podmínek účasti u 

účastníka zadávacího řízení, který se umístil na 4. místě, příp. všech účastníků. 

Hodnotící komise zasedne k dalšímu posouzení a hodnocení nabídek 27.03.2019, 10:00 h. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 25.03.2019, 11:00 h. 

___________________________________________________________________________________________________________________ 



 

Stránka 12 z 13 
 

 

Na dalším zasedání hodnotící komise 27.03.2019, 10:00 h byly posouzeny dokumenty, které vyzvaný účastník zadávacího řízení doručil ve 

stanovém termínu. 

 

Vyzvaný účastník zadávacího řízení Společnost Dehtín – VAK - ŠVAK  doložil podepsaný návrh smlouvy o dílo, kde opravil hodnotu bankovní 

záruky v čl. 7.8 a datum vytvoření nabídky v čl. 2. Návrh smlouvy o dílo též doložil ve formátu .doc. 

 

Komise konstatovala, že účastník zadávacího řízení Společnost Dehtín – VAK - ŠVAK doložil ve stanoveném termínu všechny požadované 

údaje a dokumenty, k nimž byl vyzván. 

 

Hodnotící komise konstatovala, že vybraný dodavatel Společnost Dehtín – VAK - ŠVAK, Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy, 

IČ: 26375869, splnil všechny zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Hodnotící komise proto doporučila zadavateli, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu za předpokladu, že vybraný dodavatel 

předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

 

Jednání komise bylo ukončeno 27.03.2019 v 10:30 h. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 13 z 13 
 

Seznam členů hodnotící komise: 

Jméno a příjmení Organizace  Podpis 

Ing. Martin Kříž město Klatovy v. r. 

Petr Fiala  město Klatovy v. r. 

Pavel Strolený město Klatovy v. r. 

Mgr. Jaromír Veselý město Klatovy v. r. 

Bc. Vlasta Komaňská město Klatovy v. r. 

Ing. Daniela Pleskotová město Klatovy v. r. 

Mgr. Radka Šustrová město Klatovy v. r. 

Petr Kodeš město Klatovy v. r. 

 

V Klatovech 27.03.2019 


